
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBUCA (ANSP} 

q~~~A~~~Af'?§q~~l~~§~~~fü~<:>'~I~~r~~19~~~1~~fü1fü~s19~Af.~~#~1~ > < 

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Janes, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, 
Depto. la libertad (UACI, 2a. Planta) 
Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantan nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional 
de El Salvador, San luis Talpa, Departamento de la Paz 

Lugar y 
fecha: 

SANTA TECLA, 06 DE NOVIEMBRE DE 2015 

VIDUC, S.A. DE C.V. 

Dirección: Av. España N° 515 y Alameda Juan Pablo 11, San Salvador 

UNIDAD DE 
CANTIDAD DESCRIPCIÓN 

35 / 

20 

12 

4 

3 

4 

630 

8 

1 

20 

1 

1 

MEDIDA 

VARILLAS 

ROLLOS 

HIERRO G-40 3/8" x 6 MTS (9.5) CORRUGADO# 3 ASTM A 

615 (QQ=13.3 VAR) MARCA: AG, CÓDIGO 17575 

ALAMBRE RAZOR 0.6 MM ACERO INOXIDABLE, MARCA: 

MULTIPERFILES, CÓDIGO: 17139 

ALAMBRE GALVANIZADO# 14 (2.03) (ROLLO=lOO LBS.), 
LIBRAS . • 

MARCA: TREFICA, CODIGO: 10023 

ROLLOS,, 
ALAMBRE ESPIGADO 400 VARAS ECONÓMICO, MARCA: 

TREFICA, CÓDIGO 10016 

CHAPA PIN DERECHA 692-60 69002601, MARCA YALE, 
UNIDAD . . CÓDIGO 10902 

PARES 

UNIDAD 

METROS 

UNIDAD 

UNIDAD/ 

UNIDAD 

UNIDAD 

GUANTE DE CUERO MANGA LARGA 105/7H ECONÓMICO, 

MARCA: GUANTECA, CÓDIGO: 17057 

BLOQUE CONSTRUCTOR 20 x 20 x 40, MARCA DE LA PEÑA, 

CÓDIGO: 19453 

··ARENA SIN COLAR, SMN, CÓDIGO: 10532 

DADO TÉRMICO 50 A 1 POLO 8901 TIVEN, MARCA 

BTICINO 23989 

ABRAZADERA PARA TUBO EMT 1/2" {INNER = 100) E511, 

MARCA: TOPAZ, CÓDIGO: 22159 

DADO TÉRMICO 20AMP 2 POLOS 8902 TIVEN (OA=3), 

MARCA: BTICINO, CÓDIGO: 23075 

CUERPO TERMINAL 3/4", SMN, CÓDIGO: 20433 

PRECIO 

Nº de orden: 

598-9-2015 
NITy/oNRC: 

0614-080545-001-2 

N° Requisición 

00952 

UNITARIO VALOR TOTAL (US$) 

( US$) 

$3.0S $106.75 p 

$14.50 $290.00 

$0.62 $7.44 

$22.55 $90.20'°' 

$35.37 $106.11 

$12.72 

$541.80 

$128.00 

$3.85 $3.85 

$0.06 $1.20 

$8.02 $8.02 

$1.19 $1.19 



POR LA CANTIDAD DE: UN Mil DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE 28/100 US ($1,297.28) 

OBSERVACIONES: 

LUGAR DE 

ENTREGA: 

FECHA DE 

ENTREGA: 

Nombre: lng. Teresa Y 

TELEFONO: 2316- 48/49 

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía 


