

ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de la Paz

Lugar y fecha:	SANTA TECLA, 06 DE NOVIEMBRE DE 2015			N° de orden: 598-9-2015
VIDUC, S.A. DE C.V.				NIT y/o NRC: 0614-080645-001-2
ivirection. Av. Espatia iv. 313 v Alameda Juan Padio II. San Salvador 🐭				N° Requisición 0 0 9 5 2
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
35 🏑	VARILLAS /	HIERRO G-40 3/8" x 6 MTS (9.5) CORRUGADO # 3 ASTM A 615 (QQ=13.3 VAR) MARCA: AG, CÓDIGO 17575	\$3.05	\$106.75
20	ROLLOS	ALAMBRE RAZOR 0.6 MM ACERO INOXIDABLE, MARCA: MULTIPERFILES, CÓDIGO: 17139	\$14.50	\$290.00
12	LIBRAS 🥖	ALAMBRE GALVANIZADO # 14 (2.03) (ROLLO=100 LBS.), MARCA: TREFICA, CÓDIGO: 10023	\$0.62	\$7.44
4	ROLLOS 💉	ALAMBRE ESPIGADO 400 VARAS ECONÓMICO, MARCA: TREFICA, CÓDIGO 10016	\$22.55	\$90.20 pm.
3	UNIDAD 🧽	CHAPA PIN DERECHA 692-60 69002601, MARCA YALE, CÓDIGO 10902	\$35.37	\$106.11
4 *************************************	PARES	GUANTE DE CUERO MANGA LARGA 105/7H ECONÓMICO, MARCA: GUANTECA, CÓDIGO: 17057	\$3.18	\$12.72
630 💉	UNIDAD "	BLOQUE CONSTRUCTOR 20 x 20 x 40, MARCA DE LA PEÑA, CÓDIGO: 19453	\$0.86	\$541.80
8 💉	METROS 🥕	ARENA SIN COLAR, SMN, CÓDIGO: 10532	\$16.00	\$128.00
1 ,	UNIDAD	DADO TÉRMICO 50 A 1 POLO 8901 TIVEN, MARCA BTICINO 23989	\$3.85	\$3.85
20 /	UNIDAD	ABRAZADERA PARA TUBO EMT 1/2" (INNER = 100) E511, MARCA: TOPAZ, CÓDIGO: 22159	\$0.06	\$1.20
1	UNIDAD	DADO TÉRMICO 20AMP 2 POLOS 8902 TIVEN (CJA=3), MARCA: BTICINO, CÓDIGO: 23075	\$8.02	\$8.02
1	UNIDAD	CUERPO TERMINAL 3/4", SMN, CÓDIGO: 20433	\$1.19	\$1.19
			TOTAL US\$:	\$1,297.28

POR LA CANTIDAD DE: UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE 28/100 US (\$1,297.28)					
OBSERVACIONES:					
LUGAR DE ENTREGA:	DEPARTAMENTO DE ALMACENES, SAN LUIS TALPA, DEPARTAMENTO DE LA PAZ				
FECHA DE ENTREGA:	05 DÍAS HABILES DESPUÉS DE NOTIFICADA LA ORDEN DE COMPRA				
Jefe UACI Firma del Titular o Designado					
Datos de la Administradora de la Orden de Compra:					
Nombre: Ing. Teresa Yanira de Martínez					
ELEFONO: 2316-8448/49					

Elaborado por: Licda. Claudia Mejía